Çİ ŞTİ
(~1)

Mu!nüdd!n Hasen b. Seyyid
Gıyasidd!n es -Siczl el-Çiştl

(ö. 633 / 1236)

Çiştiyye tarikatının kurucusu.
.J

Muhtemelen 537'de (1142) Sicistan'
da doğdu. Bundan dolayı Siczf nisbesiy
le de anılır. Ergenlik çağında babasını
kaybetti.